



JINDAL LEASEFIN LIMITED

110, BABAR ROAD, (Opp. World Trade Centre)
NEW DELHI - 110 001 INDIA • CIN : L74899DL1994PLC059252
TEL. : 91-11-46201000 FAX : 91-11-46201002
E-mail : jindal@jindal.biz
Website : www.jindal.biz

Ref. no. # CS/1F-75/1/01

15.11.2019

To,
Corporate Relations Department
Bombay Stock Exchange Limited
Floor 25, P J Towers
Dalal Street, Mumbai-400001

SCRIP CODE: 539947

**SUB: IN COMPLIANCE OF REGULATION 30 OF SEBI (LISTING
OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATIONS 2015**

Dear Sir,

Please find enclosed herewith the copies of the Unaudited Financial Results for the quarter ended September 30, 2019 published on November 15, 2019 in Pioneer (English) and Pioneer (Hindi).

This is for your information and records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Jindal Leasefin Limited



Surender Kumar Jindal
Managing Director

Encl: a/a



“However, none of these measures directly address the widespread weakness in consumption demand, which has

rating and Moody's has warned that India could be heading towards a debt trap and recessionary phase.

Deadline — which ha
ernment's way o
revenue of telco
statutory liabilities

JINDAL LEASEFIN LIMITED

CIN: L74899DL1994PLC059252

Regd. Office: 110, Babar Road, New Delhi 110001

EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30.09.2019

(Rs. in Lacs)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Half Year Ended		Year Ended
		30.09.2019	30.06.2019	30.09.2018	30.09.2019	30.09.2018	31.03.2019
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	0	0	0	Q	-0.40	0.69
2	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or extraordinary Items#)	8.21	89.34	-6.31	97.55	33.68	24.29
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or extraordinary Items#)	8.21	89.34	-6.31	97.55	33.68	24.29
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or extraordinary Items#)	6.50	70.76	-6.31	77.26	33.70	19.29
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	49.48	-43.31	3.73	6.17	47.87	44.12
6	Equity Share capital	300.89	300.89	300.89	300.89	300.89	300.89
8	Earning per Share (of Rs. 1/- each) (not annualised)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	1. Basic	0.22	2.35	0.12	2.27	1.59	0.29
	2. Diluted	0.22	2.35	0.12	2.27	1.59	0.29

NOTE :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Annual financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Annual financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com. The same is also available on the Company's website www.jltd.co.in
- The above results duly reviewed by the Audit Committee, were approved by the Board of Directors in their meeting held on 14.11.2019.

For Jindal Leasefin Limited

Sd/-

Surender Kumar Jindal

Managing Director

Place : New Delhi

Date : 14.11.2019



पायनियर

नई दिल्ली, शुक्रवार, 15 नवंबर, 2019

श्रीकांत क्वार्टर फाइनल में, प्रणय व सिंधू हारे

● हांगकांग ओपन कश्यप भी बाहर

एजेंसी। हांगकांग



विश्व चैंपियन पी वी सिंधू 400,000 डालर इन्फ्री हांगकांग ओपन बैडमिंटन टूर्नामेंट के प्री क्वार्टर फाइनल में हारकर बाहर हो गई लेकिन किदांबी श्रीकांत गुरुवार को यहां सात महीने बाद पहली बार क्वार्टर फाइनल में जगह बनाने में सफल रहे। एच एस प्रणय और पारुपल्ली कश्यप भी दूसरे दौर से आगे नहीं बढ़ पाए। विश्व में छठे नंबर की खिलाड़ी सिंधू को थाईलैंड की विश्व में 18वें नंबर की बुसानान ऑंगबामरंगफान से 18-21, 21-11, 16-21 से हार का सामना करना पड़ा। यह मैच 69 मिनट तक चला। इस तरह से सिंधू का अंतरराष्ट्रीय स्तर पर खराब प्रदर्शन जारी रहा। यह सिंधू की छठी खिलाड़ी के हाथों 11 मैचों में पहली हार

थी। इससे पहले दुनिया के पूर्व नंबर एक खिलाड़ी श्रीकांत ने पुरुष एकल के दूसरे दौर में हमवतन सौरभ वर्मा को कड़े मुकाबले में 21-11 15-21 21-19 से हराया। नवीनतम विश्व रैंकिंग में 13वें स्थान पर काबिज श्रीकांत ने पिछली बार अप्रैल में सिंगापुर ओपन के क्वार्टर फाइनल में जगह बनाई थी। पहले दौर में दुनिया के नंबर एक खिलाड़ी जापान के केंटो मोमोटो के खिलाफ वाकओवर हासिल करने वाले श्रीकांत अगले दौर में चीन के ओलंपिक चैंपियन चेन लोंग से भिड़ेंगे। प्रणय को हालांकि दूसरे दौर में इंडोनेशिया के जोनाथन क्रिस्टी के खिलाफ 12-21 19-21 से हार झेलनी पड़ी।

जिंदल लीजफिन लिमिटेड

सीआईएन एल74899डीएल1994पीएलसी059252
पूजी कार्यालय 110, वावर रोड, नई दिल्ली 110001

30-09-2019 को समाप्त तिमाही और अर्द्ध वर्ष हेतु पृथक्कृत अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण

क्र. सं.	विवरण	₹ लाख में					
		तिमाही समाप्त			अर्द्ध वर्ष समाप्त		
		30-09-2019	30-06-2019	30-09-2018	30-09-2019	30-09-2018	31-03-2019
		अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित	अलेखापरीक्षित
1	परिचालन से कुल आय	0	0	0	0	-0.40	0.69
2	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पूर्व #)	8.21	89.34	-6.31	97.55	33.66	24.29
3	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर से पूर्व (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद #)	8.21	89.34	-6.31	97.55	33.66	24.29
4	अवधि हेतु शुद्ध लाभ/(हानि) कर परचात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद #)	6.50	70.76	-6.31	77.26	33.70	19.29
5	अवधि हेतु कुल समावेशी आय (अवधि हेतु शुद्ध लाभ (कर परचात) तथा अन्य समावेशी आय (कर परचात) सम्मिलित हैं)	49.48	-43.31	3.73	6.17	47.87	44.12
6	इक्विटी शेयर पूंजी	300.89	300.89	300.89	300.89	300.89	300.89
8	प्रति शेयर अर्जन (₹ 1/- प्रत्येक (वार्षिककृत नहीं)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
1.	मूल	0.22	2.35	0.12	2.27	1.59	0.29
2.	तनुकृत	0.22	2.35	0.12	2.27	1.59	0.29

नोट:

- उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीबद्ध और अन्य प्रकटीकरण अधिकांश) विनियमावली 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंज में प्रस्तुत किए गए तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का संक्षिप्त विवरण है। तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों का पूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट www.bseindia.com तथा कंपनी की वेबसाइट www.jiltltd.co.in पर उपलब्ध है।
- अलेखापरीक्षा समिति द्वारा सम्यक् पुनरीक्षित उपरोक्त परिणाम निदेशक मंडल द्वारा 14-11-2019 को आयोजित उनकी बैठक में अनुमोदित किए गए थे।

वास्तु जिंदल लीजफिन लिमिटेड

हस्ता / -

सुरेन्द्र कुमार जिंदल

प्रबंध निदेशक

स्थान : दिल्ली

तिथि : 14-11-2019

RAMPUR FERTILIZERS LIMITED

बीसीसीआई के आचरण अधिकारी